
Id: ANJVV-AWTKQ-JVCSM-GKVQV-SXIOB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/638/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji w 2010 roku szczegółowych Programów Aktywności Lokalnej pn. „Masz Okazję – 
Pomóż Sobie” w ramach Klubu Integracji Społecznej i Młodzieżowego Klubu Integracji Społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku art. 110 ust. 10 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. 

U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz Uchwały XXX/442/2008 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Aktywności Lokalnej na lata 2008 – 2010, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji w 2010 roku szczegółowe Programy Aktywności Lokalnej pn. „Masz Okazję – Pomóż 
Sobie” w ramach Klubu Integracji Społecznej i Młodzieżowego Klubu Integracji Społecznej (stanowiące załączniki nr 1 i nr 2 do 
uchwały). 

2. Programy są współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

3. Realizatorem Programów będzie Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/638/10

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

załącznik1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/638/10

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.doc

załącznik2 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

		2010-11-08T11:33:34+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




